ZAB.0022.03.2018
Protokół nr 3/18

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu 12 grudnia 2018 r. 
Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1015 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta). Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Starosta poprosił o wprowadzenie do porządku obrad następujących punktów:

· Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą Brześć Kuj. a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowo - finansowej przez Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drodze powiatowej nr 2614C w m. Falborz.

· Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą Fabianki a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowo - finansowej przez Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drogach powiatowych.

· Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Lubienia Kujawskiego w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia realizacji umowy. 

· Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2018 r. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 2/18 z dnia 6 grudnia 2018 r. 

3. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą Brześć Kuj. a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowo - finansowej przez Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drodze powiatowej nr 2614C w m. Falborz.

4. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą Fabianki a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowo - finansowej przez Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drogach powiatowych.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo – wychowawczymi powiatu włocławskiego.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi działającymi na terenie powiatu włocławskiego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Baruchowo na lata 2019 – 2022”.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych dotowanych przez Powiat Włocławski. 

9. Rozpatrzenie i przyjęcie projektu umowy dotyczącej „Prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2019 r. „Prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację.

10. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Lubienia Kujawskiego w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia realizacji umowy. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2018 r. 

12. Sprawy różne. 
- Zapoznanie z informacją na temat zbycia majątku po byłej siedzibie palcówki opiekuńczo – wychowawczej w Brzeziu.

13. Zakończenie obrad. 
Ad. 2

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Protokół nr 2/18 z dnia 06 grudnia 2018 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz Brześcia Kujawskiego zwrócił się z wnioskiem, dotyczącym potrzeby zwiększenia zakresu zadania oraz wydłużenia terminu jego zakończenia do dnia 30.04.2019 r, ponieważ było przewidywane zadanie remontowe polegające na utwardzeniu ciągów pieszych przy drodze powiatowej nr 2614C Jaranowo – Brześć Kujawski w miejscowości Falborz odcinek o długości 200 mb., a jest możliwość wykonania odcinka o długości 600 mb. z uwagi na oszczędności, jakie powstały na innych zadaniach. W związku z powyższym został przygotowany projekt aneksu wprowadzającego do umowy niezbędne zmiany celem zaakceptowania i podpisania. Pan dyrektor dodał, że realizacja jest w ramach środków zabezpieczonych w budżecie PZD. 
Starosta podniósł, że nie widzi przeszkód, skoro są oszczędności i jest możliwość przekazania materiałów brukarskich i przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą Brześć Kuj. a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowo - finansowej przez Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drodze powiatowej nr 2614C w m. Falborz.
Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Wójt Gminy Fabianki zwrócił się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji zadania polegającego na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drogach powiatowych z dnia 14 grudnia 2018 r. do dnia 30 kwietnia 2019 r. w umowie jest zawarta klauzula, ze w przypadku niesprzyjających warunków pogodowych uniemożliwiających prowadzenie robót brukarskich jest możliwość przesunięcia terminu. 
Starosta podniósł, że nie widzi przeszkód, skoro są oszczędności i jest możliwość przekazania materiałów brukarskich i przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt aneksu do umowy zawartej pomiędzy gminą Fabianki a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowo - finansowej przez Gminę Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań remontowych, utwardzenia ciągów pieszych przy drogach powiatowych.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ustawodawca nałożył na zarząd powiatu obowiązek sprawowania kontroli m.in. nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. Uchwałą nr 694/18 z dnia 08 lutego 2018 r. Zarząd Powiatu we Włocławku ustalił plan kontroli rodzin zastępczych, prowadzących rodzinny dom dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych powiatu włocławskiego w 2018 r. w załączniku nr 2. Planowane kontrole z przyczyn obiektywnych nie zostały zrealizowane w całości. Zachodzi zatem konieczność zmiany harmonogramu planu kontroli rodzin zastępczych, prowadzących rodzinny dom dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych powiatu włocławskiego.  Kontrole, których nie przeprowadzono w 2018 r. zostaną uwzględnione w harmonogramie na rok 2019 r.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 17/18 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo – wychowawczymi powiatu włocławskiego.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ustawodawca nałożył na zarząd powiatu obowiązek sprawowania kontroli m.in. nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. Uchwałą nr 477/17 z dnia 11 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu we Włocławku upoważnił do sprawowania takiej kontroli członka zarządu Pana Tomasza Jezierskiego, który już nie pełni tej funkcji. Zachodzi zatem konieczność wyznaczenia nowego członka Zarządu Powiatu Włocławskiego do sprawowania kontroli nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi.

Starosta zaproponował, aby upoważnić panią Agatę Wojtkowską etatowego członka Zarządu i  przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przy 1 głosie „Wstrzymującym”(pani Agata Wojtkowska) podjął uchwałę nr 18/18 w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi działającymi na terenie powiatu włocławskiego.
Pan Jacek Jabłoński zapytał panią dyrektor jak obywa się kwalifikacja dzieci do rodzin zastępczych, kto kieruje dzieci do rodzin zastępczych, jak przebiega ten proces?

Pani dyrektor Łoboda szczegółowo udzieliła odpowiedzi na zadawane pytania.

Pan Grzegorz Śledziński zapytał, ile rodzin zastępczych funkcjonuje na terenie Powiatu i do którego roku życia dzieci odjęte są opieką rodziny zastępczej? Jakie świadczenia otrzymują dzieci w rodzinach zastępczych?
Pani dyrektor Łoboda udzieliła wyczerpującej odpowiedzi. 
Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Ewelina Walczak – zatrudniona na samodzielnym stanowisku ds. ochrony środowiska. Poinformowała członków Zarządu, że Wójt Gminy Baruchowo przekazał Zarządowi Powiatu do zaopiniowania projekt „Programu Ochrony Środowiska dla „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Baruchowo na lata 2019 - 2022”.  Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3, ustawy Prawo ochrony środowiska, Projekt gminnego programu ochrony środowiska podlega zaopiniowaniu przez zarząd powiatu. W związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Baruchowo na lata 2019 - 2022”.                            
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 19/18 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Baruchowo na lata 2019 – 2022”.
Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 9, § 10 i § 11 uchwały nr XXXI/313/18 Rady Powiatu z dnia 15 lutego 2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym, organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania. Osoby upoważnione przez organ dotujący do przeprowadzenia kontroli, mają prawo do wstępu do szkół i placówek. Zgodnie z art. 26 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych przysługują w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego. Zatem podstawę do udzielenia dotacji stanowi faktyczna liczba uczniów pobierających naukę w szkole niepublicznej w danym miesiącu. Kontrola ma na celu określenie faktycznej liczby uczniów w 2018 r., na podstawie której udziela się dotacji. W związku z powyższym należy powołać i upoważnić komisję do przeprowadzenia kontroli w: Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Kardynała St. Wyszyńskiego w Choceniu; Społecznej Branżowej Szkole I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu oraz w Społecznym Zaocznym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Choceniu w zakresie ustalenia faktycznej liczby uczniów pobierających naukę w 2018 r. w wymienionych szkołach oraz prawidłowości pobrania i wykorzystania przyznanej w 2018 r. dotacji. Do składu Komisji Wydział Edukacji i Spraw Społecznych zaproponował panią Monikę Leśniewską – Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego we Włocławku, panią Joannę Głąbicką –  Podinspektora w Wydziale Finansowo Księgowym Starostwa Powiatowego oraz panią Marlenę Skowrońską – Referenta w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego we Włocławku.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 20/18 w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych dotowanych przez Powiat Włocławski.
Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 29 listopada 2018 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 5/18 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w 2019 r. przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w tym na realizację zadań pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2019 r.  oraz „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim ora realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2019 r.”. Dokonano wyboru oferty i powierzenia prowadzenia tych punktów Stowarzyszeniu Wsparcia Obywatelskiego z Krakowa. W związku z powyższym zaistniała konieczność podpisania umowy na realizację zadania. 
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt umowy dotyczącej „Prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2019 r. „Prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację.
Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Robert Pawłowski – naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju. Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz Gminy Lubień Kujawski  zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę terminu zakończenia realizacji umowy na realizację zadania: „Zmiana sposobu użytkowania byłego Domu Dziecka na potrzeby Dziennego Domu dla osób starszych” do dnia 31 marca 2019 r. Powiat Włocławski na w/w zadanie udzielił pomocy finansowej w kwocie 300.000 zł zgodnie z uchwałą XXXVI/358/18 z dnia 25 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Włocławski dla Gminy Lubień Kujawski w roku 2018. Zarząd Powiatu w dniu 3 października 2018 r. zawarł umowę z gminą Lubień Kujawski nr IR/3153.14/1/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Lubień Kujawski w kwocie 300.000 zł. Umowa nr IR/3153.14/1/2018 - zgodnie z wnioskiem Burmistrza Gminy Lubień Kujawski, przewiduje wykorzystanie dotacji określonej w umowie w terminie do 20 grudnia 2018 r., wykonanie zadania w terminie do dnia 30 listopada 2018 r. Z informacji uzyskanej z Gminy Lubień Kujawski nie ma możliwości zakończenia zadania w roku bieżącym.

Starosta dodał, że w tym roku tej dotacji Gmina nie wykorzysta, pójdzie ona w nadwyżkę, a w przyszłym roku wyjątkowo Rada Powiatu będzie musiała podjąć uchwałę w sprawie udzielenia dotacji, bo danego słowa należy dotrzymywać i bezpiecznie pod względem prawnym wniosek rozpatrzyć negatywnie a w pierwszych miesiącach nowego roku uruchomić procedurę udzielenia pomocy.

Pani Skarbnik podniosła, że biorąc pod uwagę zamykanie roku bieżącego deficytem, to trudno będzie w ramach nadwyżki rozmawiać o tym, że nie zrealizowane są w tym zakresie wydatki. Co do uchwalonego budżetu to będzie rozpatrywana kwestia kierunków, ale w ramach budżetu, który będzie uchwalony. 
Starosta wskazał, że w jego ocenie w projekcie budżetu są zapewnione środki na dotacje celowe i wyjątkowo będzie można ze spokojem taką decyzję podjąć w ramach uchwalonego budżetu i przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” negatywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Lubienia Kujawskiego w zakresie umieszczenia w wykazie wydatków niewygasających kwoty pomocy finansowej przyznanej umową nr IR/3153.14/1/2018, postanowił nie aneksować umowy w zakresie zmiany terminu realizacji zadania i rozliczenia dotacji.  Zarząd nie wykluczył jednocześnie woli współpracy w zakresie realizacji powyższego zadania z Gminą Lubień Kujawski w roku 2019. Zarząd zobowiązał naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju do przygotowania odpowiedzi dla Burmistrza Gminy Lubień Kujawski.
Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zmianę uchwały nr 767/18 Zarządu Powiatu z dnia 25 czerwca 2018r. w zakresie zwiększenia, do kwoty 1.201.512,21 zł, wysokości limitu wydatków na zaciąganie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, w związku z koniecznością zawarcia umowy na dostawę paliwa na okres od 01.01.2019 do 31.12.2023. Jednocześnie zwiększa się limit do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2018-2026, w związku z jego aktualizacją, do kwoty 29.079.996 zł. W związku z powyższym został przygotowany projekt  stosownej uchwały.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 21/18 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2018 r.  
Ad. 12 Sprawy różne
Pni Elżbieta Polak wskazała, że na prośbę Zarządu Powiatu przygotowała informację dotyczącą pałacu, gdzie była siedziba palcówki opiekuńczo – wychowawczej w Brzeziu. W informacji wskazała szczegółowo, kiedy ogłoszony był pierwszy przetarg dotyczący sprzedaży nieruchomości i wyjaśniła członkom Zarządu w jaki sposób przebiegała cała procedura, ile razy był przesuwany termin zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości. W dniu 16 stycznia 2018 r. był zorganizowany ponowny przetarg na sprzedaż przedmiotowej  nieruchomości. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ w wyznaczonym terminie nikt nie stawił się na przetarg i nikt nie wpłacił wadium. Pismem z dnia 12 stycznia 2018 r. (data wpływu do starostwa 15 stycznia 2018 r.)  pełnomocnik państwa (nazwisko podane we  wniosku), wniósł o odwołanie ww. przetargu. Ponadto do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego pan pełnomocnik złożył wniosek dotyczący stwierdzenia, że część nieruchomości jest wyłączona spod działania przepisów art. 2 ust. 1 lit. e Dekretu Komitetu Wyzwolenia Narodowego z dnia 6 września 1944 r. o przeprowadzeniu reformy rolnej. Postanowieniem z dnia 02.08.2018r., Wojewoda Kujawsko – Pomorski zawiesił z urzędu postępowanie z wniosku Państwa wnioskodawców, których reprezentuje pełnomocnik w sprawie dot. stwierdzenia, że nieruchomość, stanowiąca zespół pałacowo-parkowy, położony w Brzeziu, powiat włocławski o numerze ewidencyjnym 89/9, o pow. 6,3032 ha, dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą o nr WL1W/00059699/9, nie podpadała pod działanie przepisu z art. 2 ust. 1 lit. e Dekretu Komitetu Wyzwolenia Narodowego z dnia 6 września 1944 r. o przeprowadzeniu reformy rolnej, do czasu wydania przez sąd postanowienia o stwierdzeniu nabycia spadku po Wandzie Józefie Kronenberg i przedłożenia go Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu. Zgodnie z art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, zbycie nieruchomości nie może nastąpić, jeżeli toczy się postępowanie administracyjne dotyczące prawidłowości nabycia nieruchomości przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego.
Pan Piotr Krygier – naczelnik Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa poinformował o kosztach utrzymania nieruchomości związanych z ochroną budynku oraz stanie aktualnym technicznym obiektu.

Ad. 13 
Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1140 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                  
                                                                  Podpisy Członków Zarządu Powiatu
                                                                  Roman Gołębiewski                 .................................

                                                                  Jan Ambrożewicz

.................................

                                                                  Agata Marta Wojtkowska
.................................

                                                                  Jacek Roman Jabłoński   
.................................
                                                                  Grzegorz Śledziński

…………………….
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